
Zarządzenie nr 122/2018 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki Kierownika 

Samorządowego Zakładu Budżetowego Miejska Służba Drogowa 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 5 oraz art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1025 z późn. zm.) oraz art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks 

postępowania cywilnego ( Dz. U. z 2018 r. , poz. 1360 z późn. zm.) i art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.), postanawiam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Udzielić Panu Mirosławowi Duchna - p.o Kierownika Samorządowego Zakładu Budżetowego 

Miejska Służba Drogowa w Działdowie pełnomocnictwa do zarządzania jednostką organizacyjną Gminy 

Miasto Działdowo - Samorządowym Zakładem Budżetowym Miejska Służba Drogowa w zakresie 

zwykłego zarządu. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 upoważnia: 

1) do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie kierowanej jednostki, 

2) do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Samorządowego Zakładu 

Budżetowego Miejska Służba Drogowa, 

3) do zawierania i zmiany umów rachunku bankowego, zgodnie z przepisami o zamówieniach 

publicznych, 

4) do wykonywania czynności i zadań wchodzących w zakres działania kierowanej jednostki, 

5) do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych 

związanych z działalnością Samorządowego Zakładu Budżetowego Miejska Służba Drogowa, 

6) do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 pracownikom 

Samorządowego Zakładu Budżetowego Miejska Służba Drogowa, radcom prawnym, adwokatom, 

7) jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności 

potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy lub osoby przez niego upoważnionej, 

8) pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia obowiązków Kierownika 

Samorządowego Zakładu Budżetowego Miejska Służba Drogowa. 

3. Do czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu wymagane jest pełnomocnictwo 

szczególne. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z up. Burmistrza 

/-/ Andrzej Wiśniewski 

Zastępca Burmistrza 

 


